
Частное профессиональное образовательное учреждение  

Пермского краевого союза потребительских обществ  

«ПЕРМСКИЙ КООПЕРАТИВНЫЙ  ТЕХНИКУМ» (ЧПОУ ПКТ)  

ПРИКАЗ  

 

г. Верещагино 

25.05.2022                                                                                       №  48 

 
О стоимости обучения 

 

 

В соответствии с Законом РФ от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании 

в Российской Федерации»,  на основании  Правил приема на обучение по 

образовательным программам среднего профессионального образования в 

частное профессиональное образовательное учреждение Пермского краевого 

союза потребительских обществ «Пермский кооперативный техникум» 

(ЧПОУ ПКТ) на 2022-2023 учебный год, Положения о порядке оплаты за 

образовательные услуги, сметы затрат на подготовку специалистов, 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1. Утвердить стоимость обучения с полной компенсацией затрат в 

следующем размере:  

 

№ 

п/п 

Специальность Учебный год Стоимость обучения, 

тыс.руб  

очная заочная 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

На базе основного 

общего образования:   

   

Право и организация 

социального 

обеспечения 

2022-2023 

2023-2024 

2024-2025 

2025-2026 

51 

53 

55 

- 

42 

44 

46 

48 

Правоохранительная 

деятельность 

2022-2023 

2023-2024 

2024-2025 

2025-2026 

2026-2027 

51 

53 

55 

34,2 

42 

44 

46 

48 

30,0 

Экономика и 

бухгалтерский учет (по 

отраслям) 

2022-2023 

2023-2024 

2024-2025 

2025-2026 

51 

53 

55 

- 

42 

44 

46 

48 

 Банковское дело 2022-2023 

2023-2024 

2024-2025 

2025-2026 

51 

53 

55 

- 

42 

44 

46 

48 



 Коммерция (по 

отраслям)  

2022-2023 

2023-2024 

2024-2025 

2025-2026 

51 

53 

55 

- 

42 

44 

46 

48 

Сетевое и системное 

администрирование 

2022-2023 

2023-2024 

2024-2025 

2025-2026 

51 

53 

55 

57 

- 

2 На базе среднего 

общего образования:   

   

Право и организация 

социального 

обеспечения 

2022-2023 

2023-2024 

2024-2025 

51 

53 

42 

44 

46 

Правоохранительная 

деятельность 

2022-2023 

2023-2024 

2024-2025 

2025-2026 

51 

53 

33,0 

- 

42 

44 

46 

28,8 

Экономика и 

бухгалтерский учет (по 

отраслям) 

2022-2023 

2023-2024 

2024-2025 

51 

53 

42 

44 

46 

 Банковское дело 2022-2023 

2023-2024 

2024-2025 

51 

53 

42 

44 

46 

Коммерция (по 

отраслям) 

2022-2023 

2023-2024 

2024-2025 

51 

53 

42 

44 

46 

Сетевое и системное 

администрирование 

2022-2023 

2023-2024 

2024-2025 

51 

53 

55 

- 

 

 

2. Установить стоимость проживания в общежитии № 1 студентам очного 

отделения в сумме  1000 (Одна тысяча) рублей в месяц. 

3. Контроль  над исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

Директор техникума                                   Е.Б. Лучникова 

 


		2022-10-24T14:14:10+0500
	ЧПОУ ПКТ




